

شرایط پذیرش مقاله‌ها در فصلنامه و چگونگی ارسال آن‌ها

شرایط قبول مقاله‌ها:

الف: از لحاظ محتوا

۱- مرتبط با رشته اقتصاد باشد.

۲- جنبه علمی و پژوهشی داشته باشد.

۳- حاصل مطالعات، تجربه‌ها و پژوهش‌های نویسنده باشد.

۴- قبلاً برای هیچ یک از نشریات داخلی و خارجی ارسال و یا در هیچ یک از آن‌ها چاپ نشده باشد. (در ضمن تا سه ماه بعد از ارسال مقاله به این مجله از ارسال آن به مجله دیگر خودداری فرمایید در غیراین صورت از پذیرش مقالات بعدی معذوریم)

ب: از لحاظ شکل ظاهری

۱- ارسال ۴ نسخه از مقاله تایپ شده (حداکثر ۲۰ صفحه تایپ شده با برنامه‌ی word-xp و همراه با دیسکت).

۲- چکیده‌ای در حدود ۱۵۰ کلمه به زبان فارسی و انگلیسی همراه مقاله باشد.

۳- فهرست منابعی که مورد استفاده قرار گرفته با ذکر شماره و ترتیب حروف الفبا به صورت زیر درج شود.

الف) کتاب تالیف شده: نام خانوادگی و نام نویسنده، (تاریخ نشر) نام کتاب، محل انتشار، ناشر.

ب) کتاب ترجمه شده: نام خانوادگی و نام مولف، (تاریخ تالیف)، نام کتاب به فارسی، نام و نام خانوادگی مترجم، ناشر، تاریخ ترجمه.

ج) مقاله: نام خانوادگی و نام، (تاریخ نشر)، عنوان مقاله، نام مجله، شماره انتشار، شماره صفحات استفاده شده.

۴- نوشتن طبقه‌بندی JEL در قبل از کلیدواژه فارسی و لاتین.

۵- مقاله مذکور حاوی نام و نام خانوادگی، رشته علمی و محل اشتغال نویسنده (نویسندگان) باشد.

۶- فایل نهایی مقاله ارسالی باید از لحاظ صفحه‌آرایی کاملاً با فرمت مجله مطابق باشد.

ضوابط نهایی پذیرش مقاله برای چاپ در فصلنامه

مقاله‌های تالیفی، تحقیقی و ترجمه‌ای حداقل توسط سه تن از داوران که به وسیله هیأت تحریریه مشخص می‌شوند، مورد ارزیابی قرار گرفته و پذیرش نهایی منوط به موافقت قطعی هیأت تحریریه است.

نحوه ارسال مقاله:

خواهشمند است مقاله‌های خود را با رعایت موارد فوق همراه با نامه‌ای با ذکر نام و نام خانوادگی، میزان تحصیلات، مرتبه علمی، محل اشتغال، نشانی پست الکترونیکی و شماره تلفن به عنوان سردبیر مجله ارسال فرمایید.

آدرس: تهران - خ کارگر شمالی - دانشکده اقتصاد دانشگاه تهران مجله تحقیقات اقتصادی

تلفن: ۸۸۰۲۶۴۱۹ فاکس دفتر مجله: ۸۸۰۲۹۰۳۸ فاکس دانشکده: ۸۸۶۳۲۴۷۲ Email: tahghighat@ut.ac.ir

این نشریه در پایگاه اطلاعات علمی دانشگاه تهران به نشانی Journals.ut.ac.ir، پایگاه اطلاعات علمی جهاد

دانشگاهی به نشانی www.sid.ir و مرکز منطقه‌ای اطلاع رسانی علوم و فن‌آوری (پایگاه استنادی علوم جهان

اسلامی (ISC) (www.srlst.com) در پایگاه‌های بین‌المللی JEL

(www.Econlit.org) Econlit (www.aeaweb.org/journal/jel_class_system.html) نمایه می‌شود.